
17
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 54321 4900  •  Fax +420 54321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Zaskakovací uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

•	 Při	otevření	dveří	lehce	
vyskočí		

•	Montáž	zaklapnutím

Materiál	a	povrchová	úprava
Uzávěr a záklopka: 
polyacetál, černý
Montážní pomůcka: polyacetál, 
bílý

Orientační	pevnostní	hodnoty
Max. statické zatížení: 15 N
Provozní teplota:
 -40°C do 105°C

Hořlavost: UL94-HB

Upozornění:
Pro zajištění optimální 
přilnavosti musí být dodržena 
čistota lepící plochy - bez 
mastnoty.

Samolepící plocha záklopky je 
navržena pro občasné zatížení. 
Vyhýbejte se odtrhávání.

Objednací	číslo
viz. tabulka

Skrytý	uzavírací	systém,	malé	provedení (E4)

WERKELIJKE 
GROOTTE

Tloušťka	rámu
Číslo	položky

Distanční	prvek	
v	pozici

tloušťka	distančního	prvku barva	
distančního	

prvkuMin. Max. C D

0.8 1
E4-10-102-10

A
7.5 6.9 černá

1.4 1.7 B

1.8 2
E4-10-103-10

A
6.5 5.3 přírodní

2.9 3.2 B

4.6 4.9
E4-10-104-10

A
3.6 2 šedá

6.2 6.5 B

8.1 8.6 E4-10-101-10 distanční prvek není zapotřebí

20

Grijpers1.5
722

Uitlijn-
plaat

Sluitplaat

Druk-
gevoelige 
tape

19

6 2

13

2.5

7.5

1.6
“Overtravel” 
noodzakelijk    

5.6Frame- 
dikte

17±0.1

0.1
R Max.

7 
    

+0.2
-0.0

Inkeping
20

10

D

C

4.  Krycí papír stáhněte ze 
záklopky a dveře/desku zatlačte 
proti lepící ploše. 

3.  Záklopku s montážní pomůckou zatlačte do 
uzávěru (nachází-li se záchytné prvky uvnitř 
uzávěru, stačí lehce zatlačit na západku a 
uvolní se).

5.  Dveře/desku otevřete 
a odstraňte montážní 
pomůcku.

Montáž
1.  Připravte si rám a umístěte do něj uzávěr. 2.  Pokud je to nutné, nainstalujte distanční prvek.

Sluiting Sluitplaat

Huls otevřeno uzavřeno

Pozice	A

Pozice	B

Skutečná 
velikost

zavírač

výklenek

záchytné 

prvky

tloušťka 
rámu

přesah

montážní 
pomůcka

samolepící 
plocha

Uzávěr

Distanční	prvek

Záklopka (s montážní pomůckou)



18
HEYMAN® Manufacturing GmbH  •  Tel +420 54321 4900  •  Fax +420 54321 3690  •  www.heyman.cz  •  info@heyman.cz 

Zaskakovací uzávěry

Všechny rozměry jsou v mm.
Rozměry bez tolerancí jsou orientační hodnoty.

•	 Při	otevření	dveří	lehce	
vyskočí		

•	Montáž	zaklapnutím

Materiál	a	povrchová	úprava
Uzávěr a záklopka: polyacetál, 
černý a polyester, černý

Orientační	pevnostní	hodnoty
Zatížení tahem (střední 
hodnota):
Záklopka přilepená: 50 N
Záklopka vložená: 120 N

Provozní teplota:
 -40°C do 105°C

Hořlavost: UL94-HB

Upozornění
Pro zajištění optimální 
přilnavosti musí být dodržena 
čistota lepící plochy - bez 
mastnoty.

Samolepící plocha záklopky je 
navržena pro občasné zatížení. 
Vyhýbejte se odtrhávání.

Objednací	číslo
viz. tabulka

Skrytý	uzavírací	systém,	malé	provedení (E4)

WERKELIJKE 
GROOTTE

tloušťka	rámu
D objednací	číslo

Min. Max.

1 3 0.9 E4-10-201-10

3 5 2.9 E4-10-202-10

5 7 4.9 E4-10-203-10

1.3

20.5

29 13
D

Druk-
gevoelige 
tape

19

9

2

13

11.5±0.1

19±0.1
5.9±0.1

10.3±0.1

0.1
R Max.

0.7±0.1

Alternatieve 
paneel-
voorbereiding 
voor montage 
vanaf één 
zijde. 

1.3
“Overtravel” noodzakelijk

Framedikte

4.8

Uzávěr

Montáž

Záklopka

1. Připravte si rám. 2. Uzávěr se záklopkou zatlačte do otvoru v rámu - uzávěr 
se otevře a ponechá záklopku volnou.

3. Záklopku opět zatlačit do uzávěru. 4.  Krycí papír sejmout ze záklopky a zatlačit dveře proti 
lepící ploše.

Skutečná 
velikost

samolepící 
plocha

Alternativní 
rozměry pro 
montáž z 
jedné strany

přesah

tloušťka rámu


